PAGE

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БЕССЕРГЕНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
     15.05.2014г.                                   №54                           ст. Бессергеневская
	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Бессергеневского  сельского поселения от 14.04.2014г. №52

«О налоге на имущество физических

лиц на территории Бессергеневского сельского поселения  Октябрьского
района»

В соответствии со статьями 12,15 части I  Налогового кодекса Российской Федерации, законом  Российской Федерации от 09.12.1991года №2003-1 «О налогах на имущество физических лиц»,  руководствуясь пунктом 3 части  1 статьи  24  Устава муниципального образования «Бессергеневское сельское поселение»,

   Собрание депутатов Бессергеневского сельского поселения решило:

1. Внести следующие изменения в решение Собрания депутатов Бессергеневского  сельского поселения от 14.04.2014г.  №52 «О налоге на имущество физических лиц на территории Бессергеневского сельского поселения  Октябрьского района».
1.1. Преамбулу решения изложить в следующей редакции:
«В соответствии со статьями 12, 15 части I  Налогового кодекса Российской Федерации, законом  Российской Федерации от 09.12.1991года №2003-1 «О налогах на имущество физических лиц»,  руководствуясь пунктом 3 части  1 статьи  24  Устава муниципального образования «Бессергеневское сельское поселение».
1.2. Пункт 6 решения изложить в следующей редакции:

«Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2015 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования».
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2015 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава Бессергеневского
сельского  поселения                                                                           Ю.Н. Рубцов
PAGE